
Об утверждении Соглашения о подготовке военных кадров для государств-членов 
Организации Договора о коллективной безопасности

Указ Президента Республики Казахстан от 25 апреля 2006 года N 101
      В соответствии со   Закона Республики Казахстан от 30 мая 2005 года "О статьей 15 
международных договорах Республики Казахстан"  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить Соглашение о Подготовке военных кадров для государств-членов 
Организации Договора о коллективной безопасности, совершенное в городе Москве 23 
июня 2005 года.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания. 
      П р е з и д е н т  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


